
Serca Internautów należą do Chełmna!

“Turystyczne Oscary 2019” rozdane (gala 28 listopada w Warszawie)! Wracamy z kolejnym
Certyfikatem Polskiej Organizacji Turystycznej dla Kujawsko-Pomorskich Konstelacji dobrych miejsc!
Tym razem szanowne Jury przyznało Chełmnu wyróżnienie za PERSPEKTYWY 9 HILLS FESTIVAL
(to wskazanie, że produkt turystyczny świetnie się rozwija i w przyszłości może ubiegać się o
Certyfikat). Okazało się jednak, że Adam Jendryczka, dyrektor festiwalu 9 Hills ponownie stanął na
scenie, by tym razem odebrać szczególnie cenną nagrodę – Certyfikat Internautów!

Przypomnijmy, że Regionalne Organizacje Turystyczne (16) wyłaniają w pierwszym etapie konkursu 3
kandydatów. Jury przy Polskiej Organizacji Turystycznej przyznaje tylko 10 Certyfikatów, wybierając
laureatów spośród blisko 50 najlepszych polskich produktów turystycznych. Wczoraj na scenie
Certyfikaty odebrały m.in. takie tuzy, jak: Zamek Książ, PGE Narodowy, Zamek Czocha czy największy
polski skansen - Park Etnograficzny w Sanoku.

Do głosowania Internautów każda z Regionalnych Organizacji może wyznaczyć tylko jeden produkt
turystyczny, na który w ogólnopolskim plebiscycie głosują turyści. Wygrywa ten, kto zgromadzi
najwięcej głosów. W ten sposób Certyfikat Internautów 2019 trafił do naszego uroczego miasteczka na
dziewięciu wzgórzach. 9.Hills Festival doceniono za to, że ukazuje Chełmno w nowej perspektywie.
Otwiera podwórka i nieznane zakamarki. Otwiera też umysły mieszkańców, pobudzając ich do
kreatywności i pracy dla swojego miasta. Młodzi ludzie garną się do festiwalowego wolontariatu i z
dumą noszą koszulki z festiwalowym logo.

Beata Sawińska, Prezes Kujawsko-Pomorskiej Organizacji Turystycznej opowiada: “To wciąż nowe
wydarzenie na mapie województwa. W tym roku odbyła się jego 4. edycja, a już zyskał uznanie w
najbardziej prestiżowym konkursie branży turystycznej”. “Chełmno ma ogromny potencjał by stać się
silną marką Kujawsko-Pomorskich Konstelacji dobrych miejsc, a Certyfikat nie tylko to potwierdza, ale
stwarza nowe możliwości promocji Chełmna przez Polską Organizację Turystyczną i Zagraniczne
Ośrodki POT”, dodaje prezes Sawińska.

Serdecznie gratulujemy Władzom i Mieszkańcom Chełmna!
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